
     Pabianice, dnia 26 września 2013 r.

Komisja Spraw Obywatelskich,
Promocji oraz Rozwoju Powiatu 

PROTOKÓŁ NR 4/ 49/ 13
z posiedzenia Komisji Spraw Obywatelskich,

    Promocji oraz Rozwoju Powiatu
      które odbyło się w dniu 26 września 2013 r. o godz. 15.00     

Ad. 1 -2 
Posiedzenie otworzył  Przewodniczący Komisji - p. Łukasz Stencel, który powitał członków 

komisji  (lista  obecności  w  załączeniu  -  załącznik  nr  1).  Następnie  przedstawił  porządek 
(załącznik nr 2), który  został przyjęty w wyniku głosowania: 9 radnych za, nikt nie był przeciw, 
nikt nie wstrzymał się od głosu.    

Ad. 3
Dotyczy punktu: Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a) zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Pabianickiego  wraz  z  autopoprawką 
Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 23 września 2013 roku.  

Projekt uchwały omówiła pani Elżbieta Piekielniak  – Skarbnik Powiatu.  
Wobec  braku  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania,  

w wyniku którego: 9 radnych za,  nikt  nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt 
uchwały wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu Pabianickiego został pozytywnie zaopiniowany.  

b)  zmian  budżetu  Powiatu  Pabianickiego  na  2013  rok  wraz  z  autopoprawką  Zarządu  Powiatu 
Pabianickiego z dnia 23 września 2013 roku. 

Z projektem uchwały zapoznała radnych pani Elżbieta Piekielniak.  
W  związku  z   brakiem  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania, 

w wyniku którego: 9 radnych za,  nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt 
uchwały wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu Pabianickiego został pozytywnie zaopiniowany. 

c)  zmiany  uchwały  dotyczącej  określenia  zadań  i  wysokości  środków  na  ich  realizację 
w 2013 roku, otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.       

Projekt uchwały omówiła Wicestarosta Powiatu – pani Irena Grenda.     
Radny Marek Ciechański zapytał, czy jest mniej środków niż w 2012 roku oraz jakie grupy 

osób są bardziej popularne?  
Wicestarosta Powiatu potwierdziła, że środków jest mniej niż w ubiegłym roku. Odnośnie 

warsztatów terapii – liczba jest stała, utrzymuje się na tym samym poziomie. Mniej środków zostało 
przeznaczonych  w  2013  roku  na  sport,  kulturę,  rekreację.  Najwięcej  wniosków  dotyczy  osób 
z lekkim stopniem niepełnosprawności.  W procesie przyznawania środków pierwszeństwo mają 
dzieci niepełnosprawne do 25 roku życia.          

Wobec  braku  dalszych  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania,  
w wyniku którego: 9 radnych za,  nikt  nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany.          
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d) zatwierdzenia projektu  Skuteczny urząd – 6 w ramach Priorytetu VI ,,Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich”,  Działanie  6.1.2.  ,,  Wsparcie  powiatowych  i  wojewódzkich  urzędów  pracy 
w  realizacji  zadań  na  rzecz  aktywizacji  zawodowej  osób  bezrobotnych  w  regionie”  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.  

Projekt uchwały omówiła Wicestarosta Powiatu. 
Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Stencel zapytał, czy na początek października są środki 

w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  przeznaczone  na   rozpoczęcie  własnej  działalności  dla 
bezrobotnych?        

Wicestarosta  Powiatu  w  odpowiedzi  powiedziała,  że  w  urzędzie  pracy  50  tys.  zł  jest 
przeznaczone na program ,, Aktywny samorząd ”.  

W  związku  z  brakiem  dalszych   głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do 
głosowania, w wyniku którego: 9 radnych za,  nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.            

Ad. 4
Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołu Nr 4/ 48/ 13  z dnia 27 sierpnia 2013 r.    
Wobec  braku  zastrzeżeń  do  ww.  protokołu  Przewodniczący  zaproponował  głosowanie.  

W wyniku głosowania: 9 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, protokół 
został przyjęty.   

Ad. 5
Dotyczy punktu: Sprawy różne. 
Radny Włodzimierz Stanek zapytał, dlaczego stanowisko w sprawie koncepcji przebudowy 

skrzyżowania ul. Pabianickiej w Rzgowie (droga krajowa nr 71) z trasą szybkiego ruchu DK–1 
(przyszła autostrada A-1) zostało zadekretowane tylko na  Komisję  Infrastruktury Technicznej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa? Z uwagi na fakt, że sprawa dotyczy mieszkańców zasugerował, 
że  stanowisko  powinno  być  także  skierowane  na  Komisję  Spraw  Obywatelskich,  Promocji 
oraz Rozwoju Powiatu. 

Przewodniczący  Komisji  –  p.  Łukasz  Stencel  powiedział,  że  pytanie  powinno  zostać 
skierowane do Przewodniczącego Rady, sprawa zostanie wyjaśniona. 

Radny  Włodzimierz  Stanek  odnośnie  sprawy  sądowej  dotyczącej 
p. Agnieszki Skalskiej – Gombrych zapytał, czy sprawa została już zakończona?

Członek  Zarządu  Powiatu  –  p.  Magdalena  Werstak  w odpowiedzi  wyjaśniła,  iż  w  dniu 
25 września 2013 roku odbyła się sprawa sądowa, na której nastąpiła ugoda,  z dniem 31 stycznia 
2014 roku nastąpi rozwiązanie stosunku pracy z panią Skalską – Gombrych.     

Ad. 6
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich,
Promocji oraz Rozwoju Powiatu: /-/ Łukasz Stencel

Protokołowała: /-/ Karolina Kosztowna

Załączniki do wglądu w Biurze Rady      
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